МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.02.2020 № 318

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

29.04.2014 № 1531 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии в

целях возмещения недополученных доходов в связи с предоставлением

населению услуг по вывозу жидких бытовых отходов от

многоквартирных домов»

В целях совершенствования нормативной правовой базы,

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1.  Внести следующие изменения в постановление мэрии города

Магадана от 29.04.2014 № 1531 «Об утверждении Порядка предоставления

субсидии в целях возмещения недополученных доходов в связи с

предоставлением населению услуг по вывозу жидких бытовых отходов от

многоквартирных домов»:

1.1. Дополнить констатирующую часть после слов «решением

Магаданской городской Думы от 26.12.2018 года № 193-Д «О бюджете

муниципального образования «Город Магадан» на 2019 год и на плановый

период 2020 и 2021 годов» словами «решением Магаданской городской

Думы от 23.12.2019 года № 97-Д «О бюджете муниципального образования

«Город Магадан» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

1.2. Абзац 2 пункта 3.4 Порядка предоставления субсидии в целях

возмещения недополученных доходов в связи с предоставлением населению

услуг по вывозу жидких бытовых отходов от многоквартирных домов

изложить в новой редакции  следующего содержания:

«- Получатель субсидий – юридические лица не должны находиться в

процессе реорганизации, ликвидации, в отношении их не введена процедура

банкротства, деятельность получателя субсидии не приостановлена в

порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации, а

получатели субсидий – индивидуальные предприниматели не должны

прекратить деятельность в качестве индивидуального предпринимателя.».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан